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Cross de la Vall D’Uixó 
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FECHA:   15 de Enero del 2017 
 
LUGAR:  La Vall D’Uixó 
 
ORGANIZA: C.A. Vall D’Uixó 
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: H&J FITNESS 
 
SISTEMA DE CRONOMETRAJE: Equipo TIMING Homologado 
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CROSS POPULAR

APELLIDOS NOMBRE Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLUB NAC DORS AL
GONZÁLEZ SALVADOR  ÓSCAR 1 1 2 POPM 0:21:38 81 JARDINERIA CUADROS ESP 2

DIEGO MARIN  ERNESTO 2 2 19 POPM 0:21:53 82 BICIS ORTIZ-DEL MONTE ESP 19

GONZALEZ ESCRIG  ISRAEL 3 3 11 POPM 0:21:59 89 CM LA PEDRERA ESP 11

PALOMERA SVENSSON  GABRIEL 4 4 26 POPM 0:22:08 89 CA SALTAMONTES ESP 26

NUÑEZ IBARROLA  GALDER 5 5 18 POPM 0:23:17 89 VILASWIM ESP 18

GOMEZ MADRIGAL  JOSEP 6 6 532 POPM 0:23:22 98 BCS TRAIL ESP 532

LLORACH  JORDAN 7 7 16 POPM 0:23:32 94 CLUB ESPORTIU VINAROS ESP 16

PASCUAL VERA  JOSÉ RAMÓN 8 8 4 POPM 0:23:32 79 EL SOLIVO ESP 4

PALOMERA SVENSSON  DAVID 9 9 24 POPM 0:23:54 87 CA SALTAMONTES ESP 24

VALLADOLID RODRIGUEZ  JUAN CARLOS 10 10 25 POPM 0:24:05 75 INDEPENDIENTE ESP 25

DIAGO RAMÓN  JOSE VICENTE 11 11 3 POPM 0:24:12 67 EL SOLIVO ESP 3

GALERA FERNANDEZ  JESUS 12 12 22 POPM 0:24:20 79 CA LA VALL D'UIXO ESP 22

MARTINEZ BENEDICTO  JERONIMO 13 13 20 POPM 0:24:30 72 CA ONDA ESP 20

GIMENEZ BOVEA  IBAN 14 14 13 POPM 0:26:03 81 JARDINERIA HNOS CUADROS ESP 13

CUADROS ORTIZ  PASCUAL VICENTE 15 15 32 POPM 0:26:04 82 JARDINERIA HNOS. CUADROS ESP 32

AVILA GOMEZ  FRANCISCO 16 16 14 POPM 0:26:13 72 CXM VALENCIA ESP 14

RUIZ GOMEZ  DONATO 17 17 21 POPM 0:26:36 59 JARDINERIA HNOS. CUADROS ESP 21

SERRANO CUMBA  SAUL 18 18 28 POPM 0:27:50 87 BCS TRAIL D'UIXO ESP 28

MARTÍNEZ ANDRÉS  LUIS 19 19 6 POPM 0:27:52 65 C.A. LA VALL D'UIXÓ ESP 6

LLORENTE FERRERES  MARIO 20 20 10 POPM 0:28:50 84 KENYA PA SOPAR ESP 10

MARTIN ANGEL  SARA 21 1 12 POPF 0:30:35 92 BCS TRAIL D'UIXO ESP 12

ABAD  VICENT 22 21 23 POPM 0:30:42 81 BCS TRAIL D'UIXO ESP 23

FUENTES GARCÍA  MARTÍN 23 22 7 POPM 0:31:58 76 INDEPENDIENTE ESP 7

MARTÍNEZ MARÍN  ANA 24 2 8 POPF 0:31:59 86 INDEPENDIENTE ESP 8

PEREZ GIMENO  MIGUEL 25 23 17 POPM 0:32:05 71 CA ONDA ESP 17

CORDOBA CARO  RAMON 26 24 30 POPM 0:32:28 59 INDEPENDIENTE ESP 30

BOU RAMBLA  TERESA 27 3 31 POPF 0:33:15 63 VILANOVA D'ALCOLEA ESP 31

PASIES JIMENEZ  CARMEN 28 4 5 POPF 0:38:00 78 INDEPENDIENTE ESP 5

BENJAMIN Y PRE-BENJAMIN FEMENINO

APELLIDOS NOMBRE Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLUB NACIO DO RSAL
MARTI GARCIA  MARIA 1 1 34 BENJA 0:02:41 2008 PLAYAS CASTELLÓ ESP 34

RAMOS FARAH  MARIA 2 1 54 PRE-B 0:03:00 2010 PLAYAS CASTELLÓ ESP 54

CRUZ HERREROS  CARLA 3 2 43 BENJA 0:03:01 2009 PLAYAS CASTELLÓ ESP 43

RENAU SEGUER  BELEN 4 3 35 BENJA 0:03:05 2008 PLAYAS CASTELLÓ ESP 35

Alcalde Tébar  Silvia 5 4 41 BENJA 0:03:05 2008 C.A.Els Sitges - Burjassot ESP 41

CALAHORRO SANCHEZ  CARLA 6 5 40 BENJA 0:03:13 2008 C.A.ONDA ESP 40

MARTI GARCIA  HELGA 7 2 55 PRE-B 0:03:17 2010 PLAYAS CASTELLÓ ESP 55

Almenar García  Carla 8 6 49 BENJA 0:03:19 2009 C.A.Els Sitges - Burjassot ESP 49

García del Arco  Laura 9 7 51 BENJA 0:03:20 2009 C.A.Els Sitges - Burjassot ESP 51

DURA TUDELA  MURTA 10 8 53 BENJA 0:03:21 2009 C.A.LA RABOSA ESP 53

Selvi Saldaña  Lucía 11 9 46 BENJA 0:03:23 2009 C.D.Caxton College ESP 46

Nuñez Sánchez  Lila 12 10 45 BENJA 0:03:34 2009 C.A.Els Sitges - Burjassot ESP 45

RIUS SALVADOR  AITANA 13 3 58 PRE-B 0:03:43 2010 C.A.ONDA ESP 58

BONET LOPEZ  MARTA 14 4 59 PRE-B 0:03:52 2010 C.A.LA RABOSA ESP 59

VALDES LLOPIS  AITANA 15 11 42 BENJA 0:03:59 2009 C.A.LA RABOSA ESP 42

Lopez Parra  Maria 16 12 50 BENJA 0:04:05 2009 Escolares d'aleltisme ESP 50

Dominguez Sabater  Aitana 17 5 60 PRE-B 0:04:45 2010 EA LA VALL D'UIXO ESP 60

PRE-BENJAMIN FEMENINO

APELLIDOS NOMBRE Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLUB NACIO DO RSAL
RAMOS FARAH  MARIA 2 1 54 PRE-B 0:03:00 2010 PLAYAS CASTELLÓ ESP 54

MARTI GARCIA  HELGA 7 2 55 PRE-B 0:03:17 2010 PLAYAS CASTELLÓ ESP 55

RIUS SALVADOR  AITANA 13 3 58 PRE-B 0:03:43 2010 C.A.ONDA ESP 58

BONET LOPEZ  MARTA 14 4 59 PRE-B 0:03:52 2010 C.A.LA RABOSA ESP 59

Dominguez Sabater  Aitana 17 5 60 PRE-B 0:04:45 2010 EA LA VALL D'UIXO ESP 60

BENJAMIN FEMENINO

APELLIDOS NOMBRE Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLUB NACIO DO RSAL
MARTI GARCIA  MARIA 1 1 34 BENJA 0:02:41 2008 PLAYAS CASTELLÓ ESP 34

CRUZ HERREROS  CARLA 3 2 43 BENJA 0:03:01 2009 PLAYAS CASTELLÓ ESP 43

RENAU SEGUER  BELEN 4 3 35 BENJA 0:03:05 2008 PLAYAS CASTELLÓ ESP 35

Alcalde Tébar  Silvia 5 4 41 BENJA 0:03:05 2008 C.A.Els Sitges - Burjassot ESP 41

CALAHORRO SANCHEZ  CARLA 6 5 40 BENJA 0:03:13 2008 C.A.ONDA ESP 40

Almenar García  Carla 8 6 49 BENJA 0:03:19 2009 C.A.Els Sitges - Burjassot ESP 49

García del Arco  Laura 9 7 51 BENJA 0:03:20 2009 C.A.Els Sitges - Burjassot ESP 51

DURA TUDELA  MURTA 10 8 53 BENJA 0:03:21 2009 C.A.LA RABOSA ESP 53

Selvi Saldaña  Lucía 11 9 46 BENJA 0:03:23 2009 C.D.Caxton College ESP 46

Nuñez Sánchez  Lila 12 10 45 BENJA 0:03:34 2009 C.A.Els Sitges - Burjassot ESP 45

VALDES LLOPIS  AITANA 15 11 42 BENJA 0:03:59 2009 C.A.LA RABOSA ESP 42

Lopez Parra  Maria 16 12 50 BENJA 0:04:05 2009 Escolares d'aleltisme ESP 50

BENJAMIN Y PRE-BENJAMIN MASCULINO

APELLIDOS NOMBRE Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLUB NACIO DO RSAL
ESTEVE CASTERA  ALEJANDRO 1 1 65 BENJA 0:02:29 2008 C.A.LA RABOSA ESP 65

PEREZ GALINDO  YOEL 2 2 63 BENJA 0:02:35 2008 PLAYAS CASTELLÓ ESP 63

SAHIL MAHD  MOUAD 3 3 533 BENJA 0:02:41 2009 C.A. FLORES DE VILA-REAL 533

FAS GARCIA  JOAN 4 4 101 BENJA 0:02:47 2009 EA LA VALL D'UIXO ESP 101

Valero Llagaría  Joan 5 5 70 BENJA 0:02:48 2008 C.A.Els Sitges - Burjassot ESP 70

casino segarra  miguel 6 6 110 BENJA 0:02:50 2009 club atletisme noulas ESP 110
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SANGROS GÓMEZ  ANDREU 7 7 100 BENJA 0:02:51 2009 C.A.LA RABOSA ESP 100

Latorre Galaso  Adrian 8 8 90 BENJA 0:02:55 2009 EA LA VALL D'UIXO ESP 90

MADRIGAL DE LA VEGA  MANEL 9 9 95 BENJA 0:02:56 2009 CLUB ATLETISME VILA-REAL ESP 95

Serrán Rodríguez  Juan 10 10 69 BENJA 0:02:57 2008 C.A.Els Sitges - Burjassot ESP 69

Duro Pasies  Hugo 11 11 84 BENJA 0:02:58 2009 EA LA VALL D'UIXO ESP 84

Valladolid vidaurre  Jaume 12 12 320 BENJA 0:02:58 2008 EA LA VALL D'UIXO ESP 75

MARTINEZ MUÑOZ  IÑIGO 13 13 93 BENJA 0:02:58 2009 C.A.ONDA ESP 93

Valderas García  Fernando 14 14 66 BENJA 0:02:59 2008 C.A.Els Sitges - Burjassot ESP 66

García Martínez  Alvaro 15 15 89 BENJA 0:03:02 2009 C.A.Els Sitges - Burjassot ESP 89

AICART GOMEZ  ALEJANDRO 16 16 64 BENJA 0:03:03 2008 PLAYAS CASTELLÓ ESP 64

NAVARRO ORTIZ  IZAN 17 17 94 BENJA 0:03:03 2009 C.A.LA RABOSA ESP 94

Cuenca lopez  eloy 18 18 79 BENJA 0:03:05 2008 EA LA VALL D'UIXO ESP 79

Fuentes Martinez  Iker 19 19 92 BENJA 0:03:09 2009 EA LA VALL D'UIXO ESP 92

Miralles Arenos  Ruben 20 20 91 BENJA 0:03:09 2009 Club Esportiu Vinaròs ESP 91

ALMELA VALCARCEL  MARIO 21 1 104 PRE-B 0:03:11 2010 CLUB ATLETISME VILA-REAL ESP 104

Garcia Blasco  Daniel 22 21 78 BENJA 0:03:12 2008 EA LA VALL D'UIXO ESP 78

HERRERO CORTES  ERIC 23 22 88 BENJA 0:03:13 2009 C.A.ONDA ESP 88

CANO SERRANO  VICTOR 24 2 103 PRE-B 0:03:18 2010 C.A.ONDA ESP 103

SALES VALLS  PAU 25 23 80 BENJA 0:03:24 2009 PLAYAS CASTELLÓ ESP 80

GIMENEZ SALGADO  SAMUEL 26 3 102 PRE-B 0:03:24 2010 PLAYAS CASTELLÓ ESP 102

LOPEZ LOPEZ  MIGUEL 27 24 97 BENJA 0:03:45 2009 C.A. LA RABOSA ESP 97

GALLEGO MONFERRER  JORDI 28 25 86 BENJA 0:03:50 2009 C.A.ONDA ESP 86

GALLEGO MONFERRER  ERIC 29 26 87 BENJA 0:03:58 2009 C.A.ONDA ESP 87

PRE-BENJAMIN MASCULINO

APELLIDOS NOMBRE Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLUB NACIO DO RSAL
ALMELA VALCARCEL  MARIO 21 1 104 PRE-B 0:03:11 2010 CLUB ATLETISME VILA-REAL ESP 104

CANO SERRANO  VICTOR 24 2 103 PRE-B 0:03:18 2010 C.A.ONDA ESP 103

GIMENEZ SALGADO  SAMUEL 26 3 102 PRE-B 0:03:24 2010 PLAYAS CASTELLÓ ESP 102

BENJAMIN MASCULINO

APELLIDOS NOMBRE Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLUB NACIO DO RSAL
ESTEVE CASTERA  ALEJANDRO 1 1 65 BENJA 0:02:29 2008 C.A.LA RABOSA ESP 65

PEREZ GALINDO  YOEL 2 2 63 BENJA 0:02:35 2008 PLAYAS CASTELLÓ ESP 63

SAHIL MAHD  MOUAD 3 3 533 BENJA 0:02:41 2009 C.A. FLORES DE VILA-REAL 533

FAS GARCIA  JOAN 4 4 101 BENJA 0:02:47 2009 EA LA VALL D'UIXO ESP 101

Valero Llagaría  Joan 5 5 70 BENJA 0:02:48 2008 C.A.Els Sitges - Burjassot ESP 70

casino segarra  miguel 6 6 110 BENJA 0:02:50 2009 club atletisme noulas ESP 110

SANGROS GÓMEZ  ANDREU 7 7 100 BENJA 0:02:51 2009 C.A.LA RABOSA ESP 100

Latorre Galaso  Adrian 8 8 90 BENJA 0:02:55 2009 EA LA VALL D'UIXO ESP 90

MADRIGAL DE LA VEGA  MANEL 9 9 95 BENJA 0:02:56 2009 CLUB ATLETISME VILA-REAL ESP 95

Serrán Rodríguez  Juan 10 10 69 BENJA 0:02:57 2008 C.A.Els Sitges - Burjassot ESP 69

Duro Pasies  Hugo 11 11 84 BENJA 0:02:58 2009 EA LA VALL D'UIXO ESP 84

Valladolid vidaurre  Jaume 12 12 320 BENJA 0:02:58 2008 EA LA VALL D'UIXO ESP 75

MARTINEZ MUÑOZ  IÑIGO 13 13 93 BENJA 0:02:58 2009 C.A.ONDA ESP 93

Valderas García  Fernando 14 14 66 BENJA 0:02:59 2008 C.A.Els Sitges - Burjassot ESP 66

García Martínez  Alvaro 15 15 89 BENJA 0:03:02 2009 C.A.Els Sitges - Burjassot ESP 89

AICART GOMEZ  ALEJANDRO 16 16 64 BENJA 0:03:03 2008 PLAYAS CASTELLÓ ESP 64

NAVARRO ORTIZ  IZAN 17 17 94 BENJA 0:03:03 2009 C.A.LA RABOSA ESP 94

Cuenca lopez  eloy 18 18 79 BENJA 0:03:05 2008 EA LA VALL D'UIXO ESP 79

Fuentes Martinez  Iker 19 19 92 BENJA 0:03:09 2009 EA LA VALL D'UIXO ESP 92

Miralles Arenos  Ruben 20 20 91 BENJA 0:03:09 2009 Club Esportiu Vinaròs ESP 91

Garcia Blasco  Daniel 22 21 78 BENJA 0:03:12 2008 EA LA VALL D'UIXO ESP 78

HERRERO CORTES  ERIC 23 22 88 BENJA 0:03:13 2009 C.A.ONDA ESP 88

SALES VALLS  PAU 25 23 80 BENJA 0:03:24 2009 PLAYAS CASTELLÓ ESP 80

LOPEZ LOPEZ  MIGUEL 27 24 97 BENJA 0:03:45 2009 C.A. LA RABOSA ESP 97

GALLEGO MONFERRER  JORDI 28 25 86 BENJA 0:03:50 2009 C.A.ONDA ESP 86

GALLEGO MONFERRER  ERIC 29 26 87 BENJA 0:03:58 2009 C.A.ONDA ESP 87

ALEVIN FEMENINO

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLU B NACIO DORSAL
EV377 VACAS DOMINGUEZ   LAURA 1 1 312 ALEVI 0:05:11 6 Escuela CE Pobla ESP ESCOL

EV1005 SOSPEDRA ESCAT   SARA 2 2 311 ALEVI 0:05:22 7 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EC575 MARTIN IBAÑEZ   VERA 3 3 298 ALEVI 0:05:24 6 CA Onda ESP ESCOL
EV133 BONET LOPEZ   LAIA 4 4 285 ALEVI 0:05:47 6 C.A.La Rabosa ESP ESCOL
EV995 DOMINGUEZ TORQUEMADA   CARLA 5 5 287 ALEVI 0:05:52 7 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EV308 SEBASTIA CAÑADAS   CLAUDIA 6 6 308 ALEVI 0:05:52 6 C.A.Sprint Moncada ESP ESCOL
EV309 CRUZ BENLLOCH   LARA 7 7 286 ALEVI 0:05:52 7 C.A.Sprint Moncada ESP ESCOL
EC467 BALBASTRE MOLINER   MANUELA 8 8 284 ALEVI 0:05:58 7 Atletisme Vall d´Uixo ESP ESCOL

Municipal Molés Herrero  Blanca 9 9 281 ALEVI 0:06:12 6 Trilavall ESP 281
EC470 GUZMAN MERCHA   MARIA 10 10 293 ALEVI 0:06:19 7 Atletisme Vall d´Uixo ESP ESCOL
EV143 LLINARES MORALES   LAIA 11 11 296 ALEVI 0:06:20 7 C.A.La Rabosa ESP ESCOL
EV126 REQUENA OVIEDO   LAIA 12 12 307 ALEVI 0:06:32 6 C.A.La Rabosa ESP ESCOL
EV999 GIMENEZ NUÑEZ   ELISA 13 13 291 ALEVI 0:06:34 6 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EC468 VICENTE MENCHERO   MARIA 14 14 315 ALEVI 0:06:35 7 Atletisme Vall d´Uixo ESP ESCOL
EV1052 PRADO BLANCO   ALBA 15 15 306 ALEVI 0:06:40 6 Esc. CD Caxton College ESP ESCOL
EC508 MARTINEZ PERIS   ANA 16 16 300 ALEVI 0:06:45 7 CA Onda ESP ESCOL
EC464 PACHECO SANCHEZ   ELSA 17 17 305 ALEVI 0:06:47 7 Atletisme Vall d´Uixo ESP ESCOL
EC566 SEGARRA GUIVERNAU   ALEJANDRA 18 18 309 ALEVI 0:06:50 7 Atletisme Vall d´Uixo ESP ESCOL
EV996 GARCIA DEL ARCO   MIREIA 19 19 288 ALEVI 0:07:20 6 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EV117 VALDES LLOPIS   CLAUDIA 20 20 313 ALEVI 0:07:46 6 C.A.La Rabosa ESP ESCOL

Municipal Sánchez Sandoval  Ana 21 21 282 ALEVI 0:07:55 7 Atletisme Vall d´Uixo ESP 282

ALEVIN MASCULINO

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLU B NACIO DORSAL
EC126 MONFORT MORENO   DANIEL 1 1 340 ALEVI 0:08:02 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP ESCOL
EC125 MONFERRER MARIN   NICOLAS 2 2 339 ALEVI 0:08:03 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP ESCOL
EC70 MARZA GRAU   DIDAC 3 3 337 ALEVI 0:08:20 6 C.A.Vila-Real ESP ESCOL

EV1054 RIBES SERRANO   JACOBO 4 4 345 ALEVI 0:08:40 6 Esc. CD Caxton College ESP ESCOL
EC109 BATALLA ANDREU   ARNAU 5 5 326 ALEVI 0:08:40 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP ESCOL
EV104 MOSCARDO MUÑOZ   ADRIAN 6 6 342 ALEVI 0:08:46 6 C.A.La Rabosa ESP ESCOL



Municipal Valladolid vidaurre  Juan carlos 7 7 75 ALEVI 0:08:51 7 Atletisme Vall d´Uixo ESP 320
EC119 HIDALGO MANZANO   ALVARO 8 8 334 ALEVI 0:09:09 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP ESCOL

Municipal Sorribes Pradas  Manuel 9 9 323 ALEVI 0:09:09 7 Atletisme Vall d´Uixo ESP 323
EC249 MORENO MORATA   IKER 10 10 341 ALEVI 0:09:25 6 CA Onda ESP ESCOL
EV371 CARBONELL BALBASTRE   PEDRO 11 11 327 ALEVI 0:09:25 7 CA Fent Cami Mislata ESP ESCOL
EV990 MARTINEZ PEREZ   HUGO 12 12 336 ALEVI 0:09:35 6 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EC563 DIAZ FAS   SERGIO 13 13 332 ALEVI 0:09:37 7 Atletisme Vall d´Uixo ESP ESCOL
EV986 ALCANTARILLA GARCIA   MARCOS 14 14 324 ALEVI 0:09:40 6 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
CC 614 MAROUAN   SOHAIB 15 15 335 ALEVI 0:10:01 6 C.A.Flores de Vila-Real MAR ESCOL
EC465 MOYA MANCHO   BRUNO 16 16 343 ALEVI 0:10:05 7 Atletisme Vall d´Uixo ESP ESCOL

Municipal Bartolome Muñoz  Carlos 17 17 321 ALEVI 0:10:06 7 Atletisme Vall d´Uixo ESP 321
EV987 ANGUIS SANCHO   JAVIER 18 18 325 ALEVI 0:10:16 6 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EV988 CORREDOR VALERO   PACO 19 19 331 ALEVI 0:10:21 6 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EC390 CARDA MARQUEZ   FERRAN 20 20 328 ALEVI 0:10:25 7 C.A.Vila-Real ESP ESCOL

Municipal Cubillas Villalba  Carlos 21 21 319 ALEVI 0:10:29 7 Atletisme Vall d´Uixo ESP 319
EV992 RODRIGUEZ ESTEBAN   IKER 22 22 346 ALEVI 0:10:48 6 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL

Municipal Piquer sanchez  Pau 23 23 318 ALEVI 0:11:11 7 Atletisme Vall d´Uixo ESP 318
EC243 SANSANO PASCUAL   ARNAU 24 24 349 ALEVI 0:12:41 6 CA Onda ESP ESCOL

Municipal García González  Jaime 25 25 322 ALEVI 0:12:52 7 Atletisme Vall d´Uixo ESP 322

INFANTIL FEMENINO

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLU B NACIO DORSAL
EC227 LOPEZ MARCELINO   MARIA 1 1 383 INFAN 0:08:23 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP ESCOL
EC221 GONZALEZ TENA   ANNE 2 2 379 INFAN 0:08:24 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP ESCOL
EV106 MAIQUES GARCIA   PAULA 3 3 384 INFAN 0:08:28 5 C.A.La Rabosa ESP ESCOL
EV370 CASTELLO BONILLA   VANESSA 4 4 366 INFAN 0:08:46 5 CA Fent Cami Mislata ESP ESCOL
EC159 PEREZ GALINDO   NAIARA 5 5 393 INFAN 0:09:00 5 Col.Excma.Diputación Castellón ESP ESCOL
EV109 MONTALVA PASTOR   MONICA 6 6 390 INFAN 0:09:02 4 C.A.La Rabosa ESP ESCOL

EV1074 PARRILLA HERNANDEZ   REBECA 7 7 392 INFAN 0:09:02 5 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EV764 SIGNES VILAPLANA   SILVIA 8 8 409 INFAN 0:09:02 5 Atletisme Xativa ESP ESCOL
EC255 RIUS SALVADOR   LAURA 9 9 400 INFAN 0:09:03 4 CA Onda ESP ESCOL
EC196 CANALES BUCERO   MIREIA 10 10 364 INFAN 0:09:14 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP ESCOL
EC220 SABORIT RIVAS   ALEJANDRA 11 11 404 INFAN 0:09:15 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP ESCOL
EC215 BELTRAN DUNCOMBE   ALEXIA 12 12 358 INFAN 0:09:17 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP ESCOL
EV1100 MARTINEZ PASCUAL   BARBARA 13 13 387 INFAN 0:09:18 5 C.A.Sprint Moncada ESP ESCOL
EV456 FOLGUERA GASPAR   NURIA 14 14 372 INFAN 0:09:19 5 Atletisme Vall d´Uixo ESP ESCOL

EV1017 GOMEZ VICENT   ALBA 15 15 378 INFAN 0:09:19 5 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EV765 FRANCES MARTINEZ   LAURA 16 16 374 INFAN 0:09:23 4 Atletisme Xativa ESP ESCOL
EC216 TIRADO FERNANDEZ   ANDREA 17 17 413 INFAN 0:09:32 4 Playas de Castellon ESP ESCOL
EC234 CALVE OLIVER   MAR 18 18 361 INFAN 0:09:33 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP ESCOL
EV540 SOLER SHAVERDZINA   IRIS 19 19 411 INFAN 0:09:33 4 Atletisme Xativa ESP ESCOL
EC455 SEGARRA MARTINEZ   PAULA 20 20 408 INFAN 0:09:35 5 Atletisme Vall d´Uixo ESP ESCOL
EV305 PLA GIMENEZ   AGUEDA 21 21 395 INFAN 0:09:38 4 C.A.Sprint Moncada ESP ESCOL
EV108 BOHIGUES CASTILLO   CARLA 22 22 359 INFAN 0:09:55 4 C.A.La Rabosa ESP ESCOL
EV541 BALBUENA SANTAMARIA   PAULA 23 23 356 INFAN 0:09:55 4 Atletisme Xativa ESP ESCOL
EC237 PERIS MECHO   Mª CARMEN 24 24 394 INFAN 0:09:59 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP ESCOL
EC238 SANCHEZ MILLA   SUSANA 25 25 406 INFAN 0:10:01 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP ESCOL
EV1046 ALMENAR GARCIA   EMMA 26 26 353 INFAN 0:10:01 5 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EV1047 CAMPS UCHAN   MARIA 27 27 363 INFAN 0:10:02 5 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EV1016 FORTI ALEPUZ   GIULIA 28 28 373 INFAN 0:10:02 5 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EC460 CIFUENTES CANOS   LUCIA 29 29 367 INFAN 0:10:03 5 Atletisme Vall d´Uixo ESP ESCOL
EV127 FRASQUET RICARTE   BEATRIZ 30 30 375 INFAN 0:10:03 5 C.A.La Rabosa ESP ESCOL
EC462 DOMINGUEZ SABATER   MARA 31 31 369 INFAN 0:10:10 4 Atletisme Vall d´Uixo ESP ESCOL
EV302 MORALES ROS   PAULA 32 32 391 INFAN 0:10:12 5 C.A.Sprint Moncada ESP ESCOL
EC454 SEGARRA MARTINEZ   MAR 33 33 407 INFAN 0:10:19 4 Atletisme Vall d´Uixo ESP ESCOL
EV1018 SOSPEDRA ESCAT   BELEN 34 34 412 INFAN 0:10:20 4 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EC267 USO PALLARES   NURIA 35 35 414 INFAN 0:10:29 5 CA Onda ESP ESCOL
EC256 BARRERAS LOZANO   AITANA 36 36 357 INFAN 0:10:37 5 CA Onda ESP ESCOL
EV304 BALANZA GINER   GEMA 37 37 355 INFAN 0:10:41 5 C.A.Sprint Moncada ESP ESCOL
EV554 AGUSTI GONZALEZ   PAULA 38 38 351 INFAN 0:10:42 4 Atletisme Xativa ESP ESCOL

EV1056 MONTALVA GIL   LUCIA 39 39 389 INFAN 0:10:45 5 Esc. CD Caxton College ESP ESCOL
EV1015 DREES GIMENEZ   ANA 40 40 370 INFAN 0:10:47 4 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EC565 EL HOUBBADI   FATIMA 41 41 371 INFAN 0:10:48 4 Atletisme Vall d´Uixo ESP ESCOL
EV1048 GRANELL RENTERO   IRENE 42 42 380 INFAN 0:10:53 5 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EC459 GIMENEZ PORCAR   CLARA 43 43 377 INFAN 0:11:07 5 Atletisme Vall d´Uixo ESP ESCOL
EV1014 CORDERO NIÑEROLA   PAULA 44 44 368 INFAN 0:11:16 4 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EV1050 MATA LAINEZ   GABRIELA 45 45 388 INFAN 0:11:21 5 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EC389 CARDA MARQUEZ   MARIA 46 46 365 INFAN 0:11:55 4 C.A.Vila-Real ESP ESCOL
EC257 MARTINEZ ARROYO   AITANA 47 47 385 INFAN 0:12:13 5 CA Onda ESP ESCOL
EV1055 CAMPS GRAU   JULIA 48 48 362 INFAN 0:14:05 5 Esc. CD Caxton College ESP ESCOL

INFANTIL MASCULINO

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLU B NACIO DORSAL
EC230 AGUT MARIN   FERRAN 1 1 417 INFAN 0:09:57 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP ESCOL
EV546 BERMUDEZ FUSET   RUBEN 2 2 419 INFAN 0:10:14 4 Atletisme Xativa ESP ESCOL
EV111 LOPEZ LOPEZ   ANTONIO 3 3 431 INFAN 0:10:29 4 C.A.La Rabosa ESP ESCOL
EC195 SORIANO MARQUEZ   FRANCISCO 4 4 448 INFAN 0:10:52 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP ESCOL
EC197 PASCUAL ORTIZ   CARLOS 5 5 440 INFAN 0:10:54 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP ESCOL
EC461 VICENTE-RUIZ MUÑIZ   HUGO 6 6 449 INFAN 0:11:04 5 Atletisme Vall d´Uixo ESP ESCOL
EV531 JUAN MOLLA   IGNACIO 7 7 427 INFAN 0:11:09 4 Atletisme Xativa ESP ESCOL
EC206 SAFONT SOLSONA   MARC 8 8 445 INFAN 0:11:11 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP ESCOL
EV1009 MARCO ALBADALEJO   CARLOS 9 9 434 INFAN 0:11:11 4 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EC232 DE TAYRAC RAMAN   POL 10 10 422 INFAN 0:11:21 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP ESCOL
EV103 MARTINEZ FERRER   BORJA 11 11 436 INFAN 0:11:22 5 C.A.La Rabosa ESP ESCOL

EV1044 ALEGRE MUÑOZ   HECTOR 12 12 418 INFAN 0:11:25 5 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EV130 DURA TUDELA   MIQUEL 13 13 424 INFAN 0:11:25 5 C.A.La Rabosa ESP ESCOL
CC 616 SAHIL MAHD   AYOUB 14 14 446 INFAN 0:11:34 4 C.A.Flores de Vila-Real ESP ESCOL
EV63 SOLERA FOLGADO   GONZALO 15 15 447 INFAN 0:11:50 4 C.A.The Kenyan Urban Way ESP ESCOL
EV660 LLACER HERNANDEZ   ORIOL 16 16 428 INFAN 0:12:02 5 C.A. Torrent ESP ESCOL
CC 615 MAROUAN   ANAS 17 17 435 INFAN 0:12:05 4 C.A.Flores de Vila-Real MAR ESCOL
EV98 LUQUE CABELLO   MARCOS 18 18 432 INFAN 0:12:16 5 CA Silla ESP ESCOL

EV1011 PALACIOS ALIAGA   SERGIO 19 19 438 INFAN 0:12:37 4 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EV122 PASCUAL OLIVER   ALEJADRO 20 20 439 INFAN 0:12:44 5 C.A.La Rabosa ESP ESCOL

EV1013 RUIZ GISBERT   MARIO 21 21 444 INFAN 0:12:46 4 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
Municipal Marrama Quintanilla  Alberto Dimas 22 22 450 INFAN 0:12:48 5 Atletisme Vall d´Uixo ESP ESCOL
EC245 PEREZ IBAÑEZ   DANIEL 23 23 441 INFAN 0:13:06 5 CA Onda ESP ESCOL



EV1010 MATEOS LOPEZ   SERGIO 24 24 437 INFAN 0:13:06 4 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
Municipal ROIG DIAGO  ADRIAN 25 25 416 INFAN 0:13:48 5 Atletisme Vall d´Uixo ESP 416
Municipal MAKOVETSKYI  RUSLAN 26 26 531 INFAN 0:13:48 5 EA LA VALL D'UIXO 531
EC268 CANO SERRANO   RAUL 27 27 421 INFAN 0:14:24 5 CA Onda ESP ESCOL
EV1061 DERBYSHIRE   GEORGE WILIAM 28 28 423 INFAN 0:15:21 4 Esc. CD Caxton College ESP ESCOL

CADETE FEMENINO

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLU B NACIO DORSAL
EV324 SILLAS GONZALEZ   LUCIA 1 1 478 CADET 0:11:08 2 Valencia Esports ESP ESCOL
EC302 NAVARRO VICENTE   ANA 2 2 469 CADET 0:11:14 3 Playas de Castellon ESP ESCOL
EV1032 CABALLERO GAUDIOSO   ARA PILAR 3 3 453 CADET 0:11:37 3 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EC558 MOSCARDO GARCIA   ALBA 4 4 468 CADET 0:12:13 2 Atletisme Xativa ESP ESCOL
EV1106 PAZ MUÑOZ   YULISA 5 5 472 CADET 0:12:14 2 Playas de Castellon ESP ESCOL
EV550 MARTINEZ BELDA   RAQUEL 6 6 464 CADET 0:12:16 2 Atletisme Xativa ESP ESCOL
EC346 GOMEZ POL   EMMA 7 7 459 CADET 0:12:36 2 Playas de Castellon ESP ESCOL
EV107 SOLER IBORRA   INMACULADA 8 8 479 CADET 0:12:37 3 C.A.La Rabosa ESP ESCOL

EV1031 ALCANTARILLA GARCIA   IRENE 9 9 451 CADET 0:12:48 3 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EV882 LACASA QUINTANAR   ANDREA 10 10 461 CADET 0:13:15 2 Valencia Esports ESP ESCOL

EV1078 GASSO FERRIS   NATALIA 11 11 458 CADET 0:13:18 2 Camp Morvedre ESP ESCOL
EV1036 LIMAMI EL OUALI   FATIMA ZAHRAE 12 12 462 CADET 0:13:32 3 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EV1051 NAYA BURGOS   ELSA 13 13 470 CADET 0:13:33 3 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EV116 SANCHIS PAREDES   SANDRA 14 14 476 CADET 0:13:35 2 C.A.La Rabosa ESP ESCOL
EV298 HURTADO BADENES   ANDREA 15 15 460 CADET 0:13:56 2 C.A.Sprint Moncada ESP ESCOL
EV534 PICOT MONFORT   NEREA 16 16 474 CADET 0:14:03 3 Atletisme Xativa ESP ESCOL

EV1034 CORREDOR VALERO   ANA 17 17 456 CADET 0:14:03 3 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EV757 GARCIA MORA   NATALIA 18 18 457 CADET 0:14:20 2 C.A.Els Coixos ESP ESCOL

EV1041 TEN CERVERA   VERONICA 19 19 480 CADET 0:14:26 3 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
V 21973 PEREZ CASTELLANOS   MARIA 20 20 473 CADET 0:14:58 2 Valencia Esports ESP ESCOL
EV1043 MONTIEL PEREZ   ARIADNA 21 21 467 CADET 0:15:13 2 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EV1040 SERRAN RODRIGUEZ   MARTA 22 22 477 CADET 0:15:15 3 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL

CADETE MASCULINO

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLU B NACIO DORSAL
EV275 AZORIN PENADES   NICOLAS 1 1 485 CADET 0:14:42 2 CAVA Stock Logistic ESP ESCOL

EV1023 LOPEZ DE LA CUEVA   JORGE 2 2 500 CADET 0:14:45 2 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EV785 GUZMAN TAFALLA   MIGUEL 3 3 496 CADET 0:14:55 3 CA Fent Cami Mislata ESP ESCOL
EC22 NEFFAT   SAMI 4 4 507 CADET 0:15:00 3 Playas de Castellon MAR ESCOL
EV724 MONCHOLI DOLZ   JORGE 5 5 505 CADET 0:15:04 2 Valencia Esports ESP ESCOL

EV1029 SANCHEZ TARAVILLA   MANUEL 6 6 524 CADET 0:15:12 2 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EV1026 PARIS SANCHEZ   SERGIO 7 7 509 CADET 0:15:15 2 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL

EV76 MORANTE GARCIA   ALEX 8 8 506 CADET 0:15:38 2 CA Silla ESP ESCOL
EV787 RODRIGUEZ COCERA   FELIX 9 9 520 CADET 0:15:56 2 CA Fent Cami Mislata ESP ESCOL
EV113 MARTINEZ FERRER   OSCAR 10 10 502 CADET 0:15:58 3 C.A.La Rabosa ESP ESCOL

EV1020 EZ ZAYANI HSSINA   OSAMA 11 11 492 CADET 0:16:01 2 Atletisme Els Sitges ESP ESCOL
EC332 BROCH ALGUACIL   ALEJANDRO 12 12 487 CADET 0:16:03 2 Playas de Castellon ESP ESCOL
EC331 BRANCHADELL SEGARRA   JORDI 13 13 486 CADET 0:16:13 2 Playas de Castellon ESP ESCOL
EC318 ALBA SANZ   PABLO 14 14 483 CADET 0:16:20 2 Playas de Castellon ESP ESCOL
EV151 MINANI   AYOUB 15 15 504 CADET 0:16:39 2 C.A.La Rabosa MAR ESCOL
EC93 MADRIGAL DE LA VEGA   ANDREU 16 16 501 CADET 0:16:51 3 C.A.Vila-Real ESP ESCOL

EC376 SAURA LOPEZ   ALEX 17 17 525 CADET 0:17:00 3 Playas de Castellon ESP ESCOL
EV775 ROJAS DEL CASTILLO   JAVIER 18 18 522 CADET 0:17:01 3 C.A.The Kenyan Urban Way ESP ESCOL
EC336 DIAZ CLAUSELL   GUILLEM 19 19 488 CADET 0:17:04 2 Playas de Castellon ESP ESCOL
EC308 PELAEZ BENAGES   ABENET ALEJANDRO 20 20 513 CADET 0:17:06 3 Playas de Castellon ESP ESCOL
EV129 IBIZA ZAMORA   DIDAC 21 21 498 CADET 0:17:07 3 C.A.La Rabosa ESP ESCOL

EV1108 ALBERT PICAZO   JOSE 22 22 484 CADET 0:17:16 2 CA Silla ESP ESCOL
EC557 TEGLIO   GIONA 23 23 526 CADET 0:17:16 3 Playas de Castellon ITA ESCOL
EC338 EBRI FRESQUET   CARLOS 24 24 489 CADET 0:17:17 2 Playas de Castellon ESP ESCOL
EC317 ZAERA SEGURA   DIEGO 25 25 530 CADET 0:17:20 3 Playas de Castellon ESP ESCOL
EC358 MEDINA HERNANDEZ   MIGUEL 26 26 503 CADET 0:17:26 2 Playas de Castellon ESP ESCOL
EC366 PASCUAL GOZALBO   SANTIAGO 27 27 510 CADET 0:17:33 3 Playas de Castellon ESP ESCOL
EC369 PUERTO RUBIO   LUCAS 28 28 517 CADET 0:17:33 3 Playas de Castellon ESP ESCOL
EV741 GARCIA SUEY   MARC 29 29 494 CADET 0:17:36 3 CA Silla ESP ESCOL
EV114 ESPARZA ALMANZON   ALVARO 30 30 491 CADET 0:17:37 3 C.A.La Rabosa ESP ESCOL
EV115 PIERA PIQUERAS   JOSE MARIA 31 31 514 CADET 0:18:34 3 C.A.La Rabosa ESP ESCOL
EV118 GARCIA OLIVER   JOSE VICENTE 32 32 493 CADET 0:19:15 3 C.A.La Rabosa ESP ESCOL
EC469 HURTADO JUAN   ZAKARIA 33 33 497 CADET 0:19:32 3 Atletisme Vall d´Uixo MAR ESCOL
EV457 RODRIGUEZ HERNANDEZ   AIMAR 34 34 521 CADET 0:19:34 2 Atletisme Vall d´Uixo ESP ESCOL
EC363 PALATSI PORCAR   GUILLEM 35 35 508 CADET 0:20:29 3 Playas de Castellon ESP ESCOL
EC248 ADAN OLUCHA   HECTOR 36 36 482 CADET 0:23:21 3 CA Onda ESP ESCOL
EC252 PRADAS VIDAL   JORDI 37 37 515 CADET 0:23:44 3 CA Onda ESP ESCOL

JUVENIL Y JUNIOR FEMENINO

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLU B NACIO DORSAL
V 21993 ALLISTONE-GREAVES   HAVANA 1 1 114 JUVEN 0:16:26 1 Atletisme Els Sitges GBR 114
V 21173 GALLEGO MONZO   ISABEL 2 1 138 JUNIO 0:16:31 99 Playas de Castellon ESP 138
CS 7373 OLIVER ALVAREZ   MARTA 3 2 142 JUNIO 0:16:35 98 Playas de Castellon ESP 142
CS 7657 ALVAREZ VICENTE   ANDREA 4 2 116 JUVEN 0:16:37 1 Playas de Castellon ESP 116
CS 7574 AICART GOMEZ   CAROLINA 5 3 112 JUVEN 0:16:44 1 Playas de Castellon ESP 112
V 21527 ALVAREZ RUIZ   AINA 6 4 115 JUVEN 0:17:09 1 Playas de Castellon ESP 115
V 21174 ORDAZ MARTINEZ   ALBA 7 5 128 JUVEN 0:17:16 0 Playas de Castellon ESP 128
CS 7647 CEBRIAN CHIVA   ALBA 8 6 122 JUVEN 0:17:28 0 Playas de Castellon ESP 122
V 20971 GIMENEZ BARBER   ALEXA 9 3 140 JUNIO 0:17:45 99 Atletisme Xativa ESP 140
V 21225 BOTIJA LOPEZ-PINTOR   LUCIA 10 7 121 JUVEN 0:17:52 0 C.A.La Rabosa ESP 121
V 22054 PEREZ ROCHER   AINA 11 8 129 JUVEN 0:18:04 1 Atletisme Xativa ESP 129
V 21774 ALACREU MORENO   PATRICIA 12 9 113 JUVEN 0:18:18 0 CAVA Stock Logistic ESP 113
CS 7795 BOIRA NACHER   BALMA 13 10 119 JUVEN 0:18:23 0 Playas de Castellon ESP 119
VV 6879 LUQUE CABELLO   CARLA 14 11 126 JUVEN 0:18:38 0 CA Silla ESP 126
V 21883 APARICIO SANZ   IRENE 15 12 118 JUVEN 0:18:58 0 Atletisme Els Sitges ESP 118
V 21285 PONS CEBRIA   MARINA 16 13 130 JUVEN 0:19:25 0 Atletisme Xativa ESP 130
V 22121 FRANCÉS MERCHANTE   MARTA 17 4 137 JUNIO 0:19:29 99 Valencia Esports ESP 137
V 22219 GARCIA SAN MIGUEL   BELEN 18 14 123 JUVEN 0:19:55 0 Valencia Esports ESP 123
VV 7121 SALES ODENA   ANA 19 15 132 JUVEN 0:20:43 1 C.A.Sprint Moncada ESP 132
VV 6836 ROIG OLTRA   ROSER 20 16 131 JUVEN 0:21:09 0 C.A.Algemesi ESP 131
V 21863 APARICIO SANZ   CELIA 21 17 117 JUVEN 0:21:50 0 Atletisme Els Sitges ESP 117



VV 7048 SOLER IBORRA   MAR 22 18 135 JUVEN 0:24:56 1 C.A.La Rabosa ESP 135

JUVENIL FEMENINO

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLU B NACIO DORSAL
V 21993 ALLISTONE-GREAVES   HAVANA 1 1 114 JUVEN 0:16:26 1 Atletisme Els Sitges GBR 114
CS 7657 ALVAREZ VICENTE   ANDREA 4 2 116 JUVEN 0:16:37 1 Playas de Castellon ESP 116
CS 7574 AICART GOMEZ   CAROLINA 5 3 112 JUVEN 0:16:44 1 Playas de Castellon ESP 112
V 21527 ALVAREZ RUIZ   AINA 6 4 115 JUVEN 0:17:09 1 Playas de Castellon ESP 115
V 21174 ORDAZ MARTINEZ   ALBA 7 5 128 JUVEN 0:17:16 0 Playas de Castellon ESP 128
CS 7647 CEBRIAN CHIVA   ALBA 8 6 122 JUVEN 0:17:28 0 Playas de Castellon ESP 122
V 21225 BOTIJA LOPEZ-PINTOR   LUCIA 10 7 121 JUVEN 0:17:52 0 C.A.La Rabosa ESP 121
V 22054 PEREZ ROCHER   AINA 11 8 129 JUVEN 0:18:04 1 Atletisme Xativa ESP 129
V 21774 ALACREU MORENO   PATRICIA 12 9 113 JUVEN 0:18:18 0 CAVA Stock Logistic ESP 113
CS 7795 BOIRA NACHER   BALMA 13 10 119 JUVEN 0:18:23 0 Playas de Castellon ESP 119
VV 6879 LUQUE CABELLO   CARLA 14 11 126 JUVEN 0:18:38 0 CA Silla ESP 126
V 21883 APARICIO SANZ   IRENE 15 12 118 JUVEN 0:18:58 0 Atletisme Els Sitges ESP 118
V 21285 PONS CEBRIA   MARINA 16 13 130 JUVEN 0:19:25 0 Atletisme Xativa ESP 130
V 22219 GARCIA SAN MIGUEL   BELEN 18 14 123 JUVEN 0:19:55 0 Valencia Esports ESP 123
VV 7121 SALES ODENA   ANA 19 15 132 JUVEN 0:20:43 1 C.A.Sprint Moncada ESP 132
VV 6836 ROIG OLTRA   ROSER 20 16 131 JUVEN 0:21:09 0 C.A.Algemesi ESP 131
V 21863 APARICIO SANZ   CELIA 21 17 117 JUVEN 0:21:50 0 Atletisme Els Sitges ESP 117
VV 7048 SOLER IBORRA   MAR 22 18 135 JUVEN 0:24:56 1 C.A.La Rabosa ESP 135

JUNIOR FEMENINO

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLU B NACIO DORSAL
V 21173 GALLEGO MONZO   ISABEL 2 1 138 JUNIO 0:16:31 99 Playas de Castellon ESP 138
CS 7373 OLIVER ALVAREZ   MARTA 3 2 142 JUNIO 0:16:35 98 Playas de Castellon ESP 142
V 20971 GIMENEZ BARBER   ALEXA 9 3 140 JUNIO 0:17:45 99 Atletisme Xativa ESP 140
V 22121 FRANCÉS MERCHANTE   MARTA 17 4 137 JUNIO 0:19:29 99 Valencia Esports ESP 137

JUVENIL, JUNIOR Y VETERANO MASCULINO

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLU B NACIO DORSAL
CS 7599 PERIS BRUNO   MANUEL 1 1 188 JUNIO 0:20:46 99 Playas de Castellon ESP 188
CS 7449 SALVADOR PASCUAL   LUIS 2 2 192 JUNIO 0:21:02 99 Playas de Castellon ESP 192
V 20619 BARBERA SANCHIS   JOSEP LLUIS 3 3 175 JUNIO 0:21:10 98 CAVA Stock Logistic ESP 175
CS 7221 PALOMARES PALOMARES   SALVADOR 4 1 221 VETER 0:21:31 77 Urban Running Castellon ESP 221
V 21680 ZKIM VALERO   ABDERRAHMAN 5 1 174 JUVEN 0:22:05 1 Atletisme Els Sitges ESP 174
V 15700 TAMAYO BLANES   CARLOS CHRISTIAN 6 2 233 VETER 0:22:10 78 INDEPENDIENTE ESP 233
V 20430 CANO VAQUERO   JUAN JOSE 7 3 201 VETER 0:22:14 74 Playas de Castellon ESP 201
V 21424 TAPIA SIMO   GUILLEM 8 2 170 JUVEN 0:22:31 0 CA Fent Cami Mislata ESP 170
V 21871 PERIS BONO   ENRIQUE 9 4 224 VETER 0:22:42 79 Camp Morvedre ESP 224
CS 7671 GARCIA PALENCIA   PEDRO 10 3 157 JUVEN 0:22:42 1 Playas de Castellon ESP 157
V 21616 APARICIO SANZ   ANTONIO 11 4 146 JUVEN 0:22:42 1 Atletisme Els Sitges ESP 146
V 22110 GIMENEZ SOLAZ   CRISTIAN ENRIQUE 12 4 183 JUNIO 0:22:57 98 CAVA Stock Logistic ESP 183
CS 7994 HERRERO ALFONSO   VICENTE 13 5 213 VETER 0:23:01 80 CA Onda ESP 213
V 22069 TAIBI   ABDESSALAM 14 5 169 JUVEN 0:23:03 0 C.A.La Rabosa ESP 169
V 22101 VANACLOCHA CABALLERO   ALEX 15 6 171 JUVEN 0:23:04 0 CA Fent Cami Mislata ESP 171
V 21984 GARRIGUES MONLEON   VICENTE 16 6 208 VETER 0:23:11 81 Atletisme Els Sitges ESP 208
CC 526 MARTINEZ ADSUARA   VICENTE 17 7 216 VETER 0:23:15 79 INDEPENDIENTE ESP 216
V 21613 GIMENEZ NUÑEZ   ARTUR 18 7 159 JUVEN 0:23:23 1 Atletisme Els Sitges ESP 159
CC 513 GONZALEZ GARCIA   JOSE DAVID 19 8 211 VETER 0:23:26 75 INDEPENDIENTE ESP 211
V 21274 GARCIA SUEY   JOSEP 20 8 158 JUVEN 0:23:34 0 Playas de Castellon ESP 158
V 21057 DOMENECH SALA   MARC 21 5 179 JUNIO 0:23:40 99 At.Safor-Delikia Sports ESP 179
V 21880 CORREDOR SAURÍ   FRANCISCO 22 9 204 VETER 0:23:40 69 Atletisme Els Sitges ESP 204
VV 6929 EL KHAYAMI   ABDELMONIM 23 9 155 JUVEN 0:23:45 1 Camp Morvedre MAR 155
V 21361 PONS LOZANO   JAIME 24 10 162 JUVEN 0:24:02 1 Atletisme Els Sitges ESP 162
CS 7714 BELLOVI MATEU   RUBEN 25 11 147 JUVEN 0:24:10 1 Playas de Castellon ESP 147
CS 7945 CUADROS ORTIZ   FRANCISCO 26 10 205 VETER 0:24:11 68 C.A.Vila-Real ESP 205
V 22206 BLANCH JURADO   CESAR 27 11 199 VETER 0:24:12 74 Camp Morvedre ESP 199
CC 542 FORNER SALES   PAU 28 6 181 JUNIO 0:24:32 99 C.E.Vinaros ESP 181
VV 6636 GARCIA HERNANDEZ   FRANCESC JOSEP 29 12 206 VETER 0:24:34 69 C.A.Els Coixos ESP 206
V 21358 DREES GIMENEZ   PABLO 30 12 153 JUVEN 0:24:41 1 Atletisme Els Sitges ESP 153
VV 6590 VILA ALMIÑANA   VICENTE AGUSTIN 31 13 235 VETER 0:24:42 70 C.A.La Rabosa ESP 235
V 21836 CERVERA MARTINEZ   JAUME 32 13 151 JUVEN 0:25:07 1 Atletisme Crevillent ESP 151
VV 6244 MORANTE OJEDA   EDUARDO 33 14 219 VETER 0:25:08 66 C.A.Els Coixos ESP 219
V 21866 PELLICER PORRES   JULIO 34 15 223 VETER 0:25:25 72 Atletisme Els Sitges ESP 223
VV 7008 GIL CORTES   PAU 35 16 209 VETER 0:25:31 75 INDEPENDIENTE ESP 209
CS 7991 CALERO HUERTAS   FCO. JAVIER 36 17 200 VETER 0:25:32 61 CA Onda ESP 200
CS 7996 TOMASETI COSTA   ANDRES 37 18 234 VETER 0:25:34 69 CA Onda ESP 234
CC 613 NOVELLA SAEZ   MANUEL 38 19 220 VETER 0:25:42 57 CA Onda ESP 220
V 20904 RAGA ARQUIMBAU   JOSE LUIS 39 20 228 VETER 0:25:56 67 Catarroja U.E. ESP 228
CS 7993 GOZALBO FERRER   AGUSTIN 40 21 212 VETER 0:25:59 64 CA Onda ESP 212
CC 590 PRADES TARREGA   JOAQUIN 41 7 189 JUNIO 0:26:19 99 CA Onda ESP 189
CC 576 VIVES HERRERO   VICTOR 42 14 173 JUVEN 0:26:26 0 CA Onda ESP 173
VV 7047 LAMBIEZ SOLER   AMADEU 43 15 160 JUVEN 0:26:39 1 C.A.La Rabosa ESP 160
CS 7910 EDO PORTALES   JOAN 44 16 154 JUVEN 0:26:41 0 Playas de Castellon ESP 154
VV 6796 MARTINEZ MOTA   ANGEL 45 22 217 VETER 0:26:59 77 C.A.La Rabosa ESP 217
VV 6638 SANCHIS PAREDES   ANDREU 46 8 193 JUNIO 0:27:34 99 C.A.La Rabosa ESP 193
VV 6798 SOLER IBORRA   PABLO 47 17 167 JUVEN 0:29:54 0 C.A.La Rabosa ESP 167
V 21357 VILLAR LOPEZ   DIEGO 48 18 172 JUVEN 0:31:12 1 Atletisme Els Sitges ESP 172
VV 7123 CALVO PASCUAL   HECTOR 49 19 150 JUVEN 0:31:35 1 C.A.Sprint Moncada ESP 150
VV 6601 VILA MONTALVA   ERIC 50 9 195 JUNIO 0:31:35 99 C.A.La Rabosa ESP 195

JUVENIL MASCULINO

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLU B NACIO DORSAL
V 21680 ZKIM VALERO   ABDERRAHMAN 5 1 174 JUVEN 0:22:05 1 Atletisme Els Sitges ESP 174
V 21424 TAPIA SIMO   GUILLEM 8 2 170 JUVEN 0:22:31 0 CA Fent Cami Mislata ESP 170
CS 7671 GARCIA PALENCIA   PEDRO 10 3 157 JUVEN 0:22:42 1 Playas de Castellon ESP 157
V 21616 APARICIO SANZ   ANTONIO 11 4 146 JUVEN 0:22:42 1 Atletisme Els Sitges ESP 146
V 22069 TAIBI   ABDESSALAM 14 5 169 JUVEN 0:23:03 0 C.A.La Rabosa ESP 169
V 22101 VANACLOCHA CABALLERO   ALEX 15 6 171 JUVEN 0:23:04 0 CA Fent Cami Mislata ESP 171



V 21613 GIMENEZ NUÑEZ   ARTUR 18 7 159 JUVEN 0:23:23 1 Atletisme Els Sitges ESP 159
V 21274 GARCIA SUEY   JOSEP 20 8 158 JUVEN 0:23:34 0 Playas de Castellon ESP 158
VV 6929 EL KHAYAMI   ABDELMONIM 23 9 155 JUVEN 0:23:45 1 Camp Morvedre MAR 155
V 21361 PONS LOZANO   JAIME 24 10 162 JUVEN 0:24:02 1 Atletisme Els Sitges ESP 162
CS 7714 BELLOVI MATEU   RUBEN 25 11 147 JUVEN 0:24:10 1 Playas de Castellon ESP 147
V 21358 DREES GIMENEZ   PABLO 30 12 153 JUVEN 0:24:41 1 Atletisme Els Sitges ESP 153
V 21836 CERVERA MARTINEZ   JAUME 32 13 151 JUVEN 0:25:07 1 Atletisme Crevillent ESP 151
CC 576 VIVES HERRERO   VICTOR 42 14 173 JUVEN 0:26:26 0 CA Onda ESP 173
VV 7047 LAMBIEZ SOLER   AMADEU 43 15 160 JUVEN 0:26:39 1 C.A.La Rabosa ESP 160
CS 7910 EDO PORTALES   JOAN 44 16 154 JUVEN 0:26:41 0 Playas de Castellon ESP 154
VV 6798 SOLER IBORRA   PABLO 47 17 167 JUVEN 0:29:54 0 C.A.La Rabosa ESP 167
V 21357 VILLAR LOPEZ   DIEGO 48 18 172 JUVEN 0:31:12 1 Atletisme Els Sitges ESP 172
VV 7123 CALVO PASCUAL   HECTOR 49 19 150 JUVEN 0:31:35 1 C.A.Sprint Moncada ESP 150

JUNIOR MASCULINO

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLU B NACIO DORSAL
CS 7599 PERIS BRUNO   MANUEL 1 1 188 JUNIO 0:20:46 99 Playas de Castellon ESP 188
CS 7449 SALVADOR PASCUAL   LUIS 2 2 192 JUNIO 0:21:02 99 Playas de Castellon ESP 192
V 20619 BARBERA SANCHIS   JOSEP LLUIS 3 3 175 JUNIO 0:21:10 98 CAVA Stock Logistic ESP 175
V 22110 GIMENEZ SOLAZ   CRISTIAN ENRIQUE 12 4 183 JUNIO 0:22:57 98 CAVA Stock Logistic ESP 183
V 21057 DOMENECH SALA   MARC 21 5 179 JUNIO 0:23:40 99 At.Safor-Delikia Sports ESP 179
CC 542 FORNER SALES   PAU 28 6 181 JUNIO 0:24:32 99 C.E.Vinaros ESP 181
CC 590 PRADES TARREGA   JOAQUIN 41 7 189 JUNIO 0:26:19 99 CA Onda ESP 189
VV 6638 SANCHIS PAREDES   ANDREU 46 8 193 JUNIO 0:27:34 99 C.A.La Rabosa ESP 193
VV 6601 VILA MONTALVA   ERIC 50 9 195 JUNIO 0:31:35 99 C.A.La Rabosa ESP 195

VETERANO MASCULINO

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLU B NACIO DORSAL
CS 7221 PALOMARES PALOMARES   SALVADOR 4 1 221 VETER 0:21:31 77 Urban Running Castellon ESP 221
V 15700 TAMAYO BLANES   CARLOS CHRISTIAN 6 2 233 VETER 0:22:10 78 INDEPENDIENTE ESP 233
V 20430 CANO VAQUERO   JUAN JOSE 7 3 201 VETER 0:22:14 74 Playas de Castellon ESP 201
V 21871 PERIS BONO   ENRIQUE 9 4 224 VETER 0:22:42 79 Camp Morvedre ESP 224
CS 7994 HERRERO ALFONSO   VICENTE 13 5 213 VETER 0:23:01 80 CA Onda ESP 213
V 21984 GARRIGUES MONLEON   VICENTE 16 6 208 VETER 0:23:11 81 Atletisme Els Sitges ESP 208
CC 526 MARTINEZ ADSUARA   VICENTE 17 7 216 VETER 0:23:15 79 INDEPENDIENTE ESP 216
CC 513 GONZALEZ GARCIA   JOSE DAVID 19 8 211 VETER 0:23:26 75 INDEPENDIENTE ESP 211
V 21880 CORREDOR SAURÍ   FRANCISCO 22 9 204 VETER 0:23:40 69 Atletisme Els Sitges ESP 204
CS 7945 CUADROS ORTIZ   FRANCISCO 26 10 205 VETER 0:24:11 68 C.A.Vila-Real ESP 205
V 22206 BLANCH JURADO   CESAR 27 11 199 VETER 0:24:12 74 Camp Morvedre ESP 199
VV 6636 GARCIA HERNANDEZ   FRANCESC JOSEP 29 12 206 VETER 0:24:34 69 C.A.Els Coixos ESP 206
VV 6590 VILA ALMIÑANA   VICENTE AGUSTIN 31 13 235 VETER 0:24:42 70 C.A.La Rabosa ESP 235
VV 6244 MORANTE OJEDA   EDUARDO 33 14 219 VETER 0:25:08 66 C.A.Els Coixos ESP 219
V 21866 PELLICER PORRES   JULIO 34 15 223 VETER 0:25:25 72 Atletisme Els Sitges ESP 223
VV 7008 GIL CORTES   PAU 35 16 209 VETER 0:25:31 75 INDEPENDIENTE ESP 209
CS 7991 CALERO HUERTAS   FCO. JAVIER 36 17 200 VETER 0:25:32 61 CA Onda ESP 200
CS 7996 TOMASETI COSTA   ANDRES 37 18 234 VETER 0:25:34 69 CA Onda ESP 234
CC 613 NOVELLA SAEZ   MANUEL 38 19 220 VETER 0:25:42 57 CA Onda ESP 220
V 20904 RAGA ARQUIMBAU   JOSE LUIS 39 20 228 VETER 0:25:56 67 Catarroja U.E. ESP 228
CS 7993 GOZALBO FERRER   AGUSTIN 40 21 212 VETER 0:25:59 64 CA Onda ESP 212
VV 6796 MARTINEZ MOTA   ANGEL 45 22 217 VETER 0:26:59 77 C.A.La Rabosa ESP 217

PROMESA, SENIOR Y VETERANO FEMENINO

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLU B NACIO DORSAL
V 17853 MENDEZ ESQUER   LAURA 1 1 246 SENIO 0:23:14 88 Playas de Castellon ESP 246
CS 7235 MASIP GIMENO   CARLA 2 1 238 PROME 0:24:14 97 C.E.Vinaros ESP 238
V 19744 UREÑA RODENES   MARIA 3 2 239 PROME 0:24:21 96 Playas de Castellon ESP 239
CS 7800 INIESTA PACHECO   ADORACION 4 2 242 SENIO 0:25:00 85 Playas de Castellon ESP 242
V 18850 DE TENA SILLA   CARLA 5 3 240 SENIO 0:25:04 92 At.Safor-Delikia Sports ESP 240
V 21790 GUZMÁN LLEIDA   MARÍA 6 3 237 PROME 0:25:55 95 Valencia Esports ESP 237
V 21142 MARTINEZ MONTEAGUDO   ALBA 7 4 245 SENIO 0:27:29 92 Hinaco Monzon ESP 245
CS 7838 SORLI CHUECA   EVA 8 1 251 VETER 0:28:10 69 Playas de Castellon ESP 251
CS 7926 ARENOS BALAGUER   MARIA ISABEL 9 2 248 VETER 0:28:14 71 C.E.Vinaros ESP 248
V 21306 INIESTA PACHECO   CANDELARIA 10 3 250 VETER 0:30:06 72 Playas de Castellon ESP 250
V 19938 DOLZ CARDONA   RAQUEL 11 4 236 PROME 0:30:14 95 C.A.La Rabosa ESP 236
CS 7944 VICENTE SANCHEZ   ARACELI 12 4 252 VETER 0:31:28 71 Playas de Castellon ESP 252

PROMESA FEMENINO

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLU B NACIO DORSAL
CS 7235 MASIP GIMENO   CARLA 2 1 238 PROME 0:24:14 97 C.E.Vinaros ESP 238
V 19744 UREÑA RODENES   MARIA 3 2 239 PROME 0:24:21 96 Playas de Castellon ESP 239
V 21790 GUZMÁN LLEIDA   MARÍA 6 3 237 PROME 0:25:55 95 Valencia Esports ESP 237
V 19938 DOLZ CARDONA   RAQUEL 11 4 236 PROME 0:30:14 95 C.A.La Rabosa ESP 236

SENIOR FEMENINO

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLU B NACIO DORSAL
V 17853 MENDEZ ESQUER   LAURA 1 1 246 SENIO 0:23:14 88 Playas de Castellon ESP 246
CS 7800 INIESTA PACHECO   ADORACION 4 2 242 SENIO 0:25:00 85 Playas de Castellon ESP 242
V 18850 DE TENA SILLA   CARLA 5 3 240 SENIO 0:25:04 92 At.Safor-Delikia Sports ESP 240
V 21142 MARTINEZ MONTEAGUDO   ALBA 7 4 245 SENIO 0:27:29 92 Hinaco Monzon ESP 245

VETERANO FEMENINO

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLU B NACIO DORSAL
CS 7838 SORLI CHUECA   EVA 8 1 251 VETER 0:28:10 69 Playas de Castellon ESP 251
CS 7926 ARENOS BALAGUER   MARIA ISABEL 9 2 248 VETER 0:28:14 71 C.E.Vinaros ESP 248
V 21306 INIESTA PACHECO   CANDELARIA 10 3 250 VETER 0:30:06 72 Playas de Castellon ESP 250
CS 7944 VICENTE SANCHEZ   ARACELI 12 4 252 VETER 0:31:28 71 Playas de Castellon ESP 252



PROMESA Y SENIOR MASCULINO

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLU B NACIO DORSAL
J 6041 SAHAOUI   MOSTAFA 1 1 264 PROME 0:34:39 95 Playas de Castellon MAR 264

CS 7787 RUBIO SEGARRA   IÑAKI 2 1 276 SENIO 0:34:43 87 Urban Running Castellon ESP 276
V 21524 FRANCÉS EGEA   CRISTIAN 3 2 255 PROME 0:34:48 96 CAVA Stock Logistic ESP 255
V 22223 EL RHABI   YASSINE 4 3 254 PROME 0:34:57 96 Atletisme Crevillent MAR 254
CS 5662 ADELL MATEU   GUILLEM 5 2 265 SENIO 0:35:00 84 C.E.Vinaros ESP 265
CS 8008 PORTOLÉS BLASCO   IVAN 6 3 274 SENIO 0:35:08 78 Urban Running Castellon ESP 274
CS 6944 PEÑALVER NAPOLEON   ERIC 7 4 273 SENIO 0:35:32 93 Playas de Castellon ESP 273
V 22154 DIAZ-TENDERO SANCHO   HECTOR 8 5 266 SENIO 0:36:28 82 Playas de Castellon ESP 266
V 20837 PERIS RUBIO   OSCAR 9 4 263 PROME 0:37:05 95 Atletisme Xativa ESP 263
CS7909 CARAVACA CARDIN  ADRIAN 10 5 280 PROME 0:37:18 97 Playas de Castellon ESP 280
V 21685 GINER JIMENEZ   ALEX 11 6 258 PROME 0:37:40 97 Atletisme Xativa ESP 258
VV 7089 HARO ATERO   JAUME 12 6 270 SENIO 0:38:12 79 Atletisme Crevillent ESP 270
V 20823 PEREZ GIL   SAMUEL 13 7 262 PROME 0:38:55 96 Atletisme Xativa ESP 262
VV 6247 VIDAL PEREZ   ALBERTO 14 7 279 SENIO 0:41:11 75 C.A.Els Coixos ESP 279
VV 6435 MANSILLA BENAVENT   BENJAMIN 15 8 272 SENIO 0:41:12 92 C.A.Els Coixos ESP 272

PROMESA MASCULINO

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLU B NACIO DORSAL
J 6041 SAHAOUI   MOSTAFA 1 1 264 PROME 0:34:39 95 Playas de Castellon MAR 264

V 21524 FRANCÉS EGEA   CRISTIAN 3 2 255 PROME 0:34:48 96 CAVA Stock Logistic ESP 255
V 22223 EL RHABI   YASSINE 4 3 254 PROME 0:34:57 96 Atletisme Crevillent MAR 254
V 20837 PERIS RUBIO   OSCAR 9 4 263 PROME 0:37:05 95 Atletisme Xativa ESP 263
CS7909 CARAVACA CARDIN  ADRIAN 10 5 280 PROME 0:37:18 97 Playas de Castellon ESP 280
V 21685 GINER JIMENEZ   ALEX 11 6 258 PROME 0:37:40 97 Atletisme Xativa ESP 258
V 20823 PEREZ GIL   SAMUEL 13 7 262 PROME 0:38:55 96 Atletisme Xativa ESP 262

SENIOR MASCULINO

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLU B NACIO DORSAL
CS 7787 RUBIO SEGARRA   IÑAKI 2 1 276 SENIO 0:34:43 87 Urban Running Castellon ESP 276
CS 5662 ADELL MATEU   GUILLEM 5 2 265 SENIO 0:35:00 84 C.E.Vinaros ESP 265
CS 8008 PORTOLÉS BLASCO   IVAN 6 3 274 SENIO 0:35:08 78 Urban Running Castellon ESP 274
CS 6944 PEÑALVER NAPOLEON   ERIC 7 4 273 SENIO 0:35:32 93 Playas de Castellon ESP 273
V 22154 DIAZ-TENDERO SANCHO   HECTOR 8 5 266 SENIO 0:36:28 82 Playas de Castellon ESP 266
VV 7089 HARO ATERO   JAUME 12 6 270 SENIO 0:38:12 79 Atletisme Crevillent ESP 270
VV 6247 VIDAL PEREZ   ALBERTO 14 7 279 SENIO 0:41:11 75 C.A.Els Coixos ESP 279
VV 6435 MANSILLA BENAVENT   BENJAMIN 15 8 272 SENIO 0:41:12 92 C.A.Els Coixos ESP 272


